邓州市交通运输局文件
邓交 (2025) 35号

邓州市交通运输局

关于邓州市2025年第二批农村公路专项养护

工程投资计划的批复

邓州市农村公路建设养护中心：

你所《关于呈报邓州市2025年第二批农村公路专项养护

工程投资计划的请示》邓农路[2025]6号已收悉。 根据省交通

厅下达的《《关于下达河南省2025年第二批农村公路建设养护

补助资金投资计划的通知》 (豫交规划函[2025]41号) 文件

精神，按照省厅下达我市切块计划， 结合我市实际情况， 经审

查现批复如下：

一、 建设规模及资金来源

— 1

2025年拟建第二批农村公路专项养护工程投资计划4

个，全长16km,估算总投资1718万元，其中：国省补助资金

—